
 

REGIONE PIEMONTE BU16 21/04/2022 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta ai sensi dell'art 60 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la stipula di un accordo qua-
dro multioperatore per la fornitura di medicinali a base di teriparati-de e servizi connessi da 
destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Re-gione Piemonte di cui all’art. 3 comma 
1 lettera a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., ed alle Aziende del Servizio Sanitario 
della Regione Molise (gara 75-2021). 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione indirizzi e punti  
di contatto Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.311  Posta elettronica: appal-
ti@scr.piemonte.it Indirizzo internet:www.scr.piemonte.it   
OGGETTO DELL’APPALTO: Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione 
aggiudicatrice Procedura aperta ai sensi dell'art 60 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la stipula di un ac-
cordo quadro multioperatore per la fornitura di medicinali a base di teriparatide e servizi connessi 
da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1 
lettera a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., ed alle Aziende del Servizio Sanitario della Re-
gione Molise (gara 75-2021). 
AGGIUDICAZIONE:  Con Determinazione del Direttore Appalti ad interim n. 209 del 
20/12/2021 è stata disposta l'aggiudicazione del presente lotto ai seguenti operatori economici: Ge-
deon Richter Italia S.R.L.- Importo complessivo offerto € 2.187.508,50; Theramex Italy S.R.L.- 
Importo complessivo offerto € 2.355.825,00; EG S.P.A..- Importo complessivo offerto € 
2.376.126,00                   
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA DIREZIONE APPALTI 
Dott.ssa Patrizia Gamerro 

 


